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Definitioner 

Kunden er den virksomhed som har indgået en Aftale om Danløn med Danske Lønsystemer ApS. 

I det efterfølgende kaldes Danske Lønsystemer ApS for Leverandøren. 

Ved Administrator forstås en brugerkonto der har adgang til Kundens Danløn-konto i overensstemmelse med 

den adgangstype som Kunden har valgt ved oprettelsen af Administratoradgangen. En Administrator er typisk 

en revisor eller et lønbureau. 

Koden der anvendes til godkendelse af en lønafregning, kaldes i det efterfølgende for Koden. 

Vilkår 

Kunden accepterer at den valgte Administrator har adgang til, kan redigere data og evt. udføre afregning af løn 

i overensstemmelse med den adgang som Kunden har givet Administratoren. Kunden kan give Administrator 

tre typer adgange:  

• Læseadgang – Administrator kan se data men ikke oprette eller ændre. 

• Læse- og skriveadgang – Som ovenstående, men Administrator kan også redigere og tilføje data. 

• Læse-, skrive- og godkendeadgang – Som ovenstående, men Administrator kan også godkende 

lønafregninger på Kundens vegne.  

Kunden erklærer sig indforstået med, at med denne type adgang har Administratoren adgang til (i 

tilfælde af at Kunden har en gyldig Overførselsserviceaftale) at udføre pengeoverførsler i Kundens 

navn, og at Kunden kan hæfte for sådanne overførsler. 

Leverandøren kan ikke gøres ansvarlig for pengeoverførsler foretaget som følge af Kundens tildeling af 

læse-, skrive- og godkendeadgang til Administratoren. 

 

Kunden er indforstået med, at ved at give den valgte Administrator adgang til Danløn-kontoen med den 

angivne adgangstype, er der udelukkende tale om et forhold mellem Kunden og den valgte Administrator, og at 

dette forhold ikke vedrører Leverandøren og at Leverandøren blot teknisk muliggør denne forbindelse. 

Kunden er forpligtet til at informere Administrator om indholdet af Aftale om Danløn, og sikre at de vilkår og 

forpligtigelser, der omfattes af Aftale om Danløn, overholdes og respekteres. 

 

Eventuel uddelegering af brugeradministration fra Kunden til Administrator er ligeledes udelukkende et 

anliggende mellem Kunde og Administrator. 

 

Kunden kan til enhver tid afbryde forbindelsen mellem dennes Danløn-konto og Administratoren. 

 

I øvrigt gælder de vilkår som fremgår af Aftale om Danløn. 


